
— 18754 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI

3785 � nr WCC/59-ZTO-A/272/W/OPO/2007/AJ z dnia 6 listopada 2007 r. w sprawie Miejskiego Przedsiêbiorstwa
Energetyki cieplnej sp. z o.o. z siedzib¹ w Lesznie dotycz¹ca zmiany przedmiotu i zakresu dzia³alno�ci
gospodarczej okre�lonej w koncesji .......................................................................................................................... 18829

UZHWA£A ZARZ¥DU POWIATU POZNAÑSKIEGO

3786 � z dnia 30 pa�dziernika 2007 r., w sprawie rozk³adu pracy aptek ogólnodostêpnych na terenie powiatu
poznañskiego ................................................................................................................................................................ 18830

3771

UCHWA£A Nr V/24/2007 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 31 stycznia 2007 r.

w sprawie �Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy
£êka Opatowska dla obszaru czê�ci wsi: Opatów, £êka Opatowska, Raków, Lipie�.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 20 ust. 1 i art. 29 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717) i art. 7
ustawy z dnia 3 lutego 1995 roku o ochronie gruntów rolnych
i le�nych (Dz.U. Nr 16, poz. 78 ze zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

Rozdzia³ I

Ustalenia ogólne

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
£êka Opatowska, uchwalonego uchwa³¹ nr XII/85/99 z dnia 30
grudnia 1999 roku uchwala siê �Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego Gminy £êka Opatowska dla obszaru
czê�ci wsi: Opatów, £êka Opatowska, Raków, Lipie�, który
stanowi¹ ustalenia niniejszej uchwa³y oraz rysunki planu
wykonane na aktualnych mapach sytuacyjno- wysoko�cio-
wych stanowi¹cych za³¹czniki do niniejszej uchwa³y: od nr 1
do nr 5 - wyrysy ze studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy w skali 1:10.000, od
nr 6 do nr 20 - rysunki planu w skali 1: 1.000, nr 21 - legenda
rysunków planu.

2. Granice obszaru objêtego planem okre�la rysunek
planu. Pokrywaj¹ siê one z granicami ustalonymi uchwa³¹ Nr
XXV/127/2005 Rady Gminy £êka Opatowska z dnia 26 stycznia
2005 roku w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy £êka
Opatowska w czê�ciach wsi: Opatów, £êka Opatowska, Lipie,
Raków oraz uchwa³¹ Nr XXV/128/2005 Rady Gminy £êka
Opatowska z dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie przyst¹-
pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego gminy £êka Opatowska w czê�ciach wsi:
Opatów.

3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi rozstrzygniêcie
o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakre-
su infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz zasad ich finansowania (niepublikowane), stano-
wi¹ce za³¹cznik nr 22 do niniejszej uchwa³y.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach uchwa³y jest mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia zawarte
w niniejszej uchwale oraz na rysunku planu, odnosz¹ce siê
do terenów o których mowa w §1 ust. 2, o ile z tre�ci
przepisu nie wynika inaczej,

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê,
o ile z tre�ci przepisu nie wynika inaczej,

Poz. 3771



— 18755 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

3) rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ rysunek planu,
wykonany na mapie sytuacyjno-wysoko�ciowej w skalach
1:1.000, 1:10.000, stanowi¹cy za³¹czniki od nr 1 do nr 21
do niniejszej uchwa³y,

4) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia, wyznaczony na rysunku planu li-
niami rozgraniczaj¹cymi i oznaczony symbolem litero-
wym i liczbowym,

5) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie, które powinno przewa¿aæ na danym
terenie,

6) przeznaczeniu uzupe³niaj¹cym - nale¿y przez to rozumieæ
przeznaczenie inne ni¿ podstawowe, które uzupe³nia lub
wzbogaca przeznaczenie podstawowe,

7) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
przeznaczenie inne ni¿ podstawowe, które jest dopuszczal-
ne po spe³nieniu okre�lonych warunków,

8) adaptacji zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ zachowa-
nie budynków istniej¹cych z mo¿liwo�ci¹ ich moderniza-
cji, przebudowy lub rozbudowy,

9) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ wielko�æ
powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dzia³ki
lub terenu,

10) powierzchni aktywnej przyrodniczo - nale¿y przez to rozu-
mieæ powierzchniê nie zabudowan¹ i nie utwardzon¹
przeznaczon¹ pod zieleñ,

11) przepisach szczególnych - nale¿y przez to rozumieæ prze-
pisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi oraz ogranicze-
nia w dysponowaniu terenem wynikaj¹ce z prawomoc-
nych decyzji administracyjnych (art. 104 Kodeksu Postê-
powania Administracyjnego),

12) �ciekach - nale¿y przez to rozumieæ wody zu¿yte do celów
bytowych i gospodarczych, ciek³e odchody zwierzêce,
wody pochodz¹ce z opadów atmosferycznych i powstaj¹-
ce w efekcie wykonywania czynno�ci eksploatacyjnych i
porz¹dkowych, jak: zmywanie placów manewrowych,
sk³adowych, dróg i podjazdów,

13) proekologicznych rozwi¹zaniach technologicznych - nale-
¿y przez to rozumieæ technologie odpowiadaj¹ce warun-
kom ustalonym w przepisach szczególnych, odrêbnych
i Polskich Normach.

Zasady zagospodarowania terenów

§3. 1. Przedmiotem ustaleñ planu s¹:

1) MN - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej,

2) U - tereny zabudowy us³ugowej,

3) UR - tereny zabudowy us³ugowej rzemie�lniczej,

4) P - tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów,

5) KDW - tereny drogi wewnêtrznej,

6) Linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania,

Poz. 3771

7) Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego,

8) Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego,

9) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej,

10) Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych

11) Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu, w tym linie zabudowy, gabaryty
obiektów i wska�niki intensywno�ci zabudowy

12) Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie ustalonych, na podstawie
odrêbnych przepisów,

13) Szczegó³owe zasady i warunki podzia³u nieruchomo�ci
objêtych planem miejscowym,

14) Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu

15) Zasady modernizacji rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej,

16) Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzania i u¿ytkowania terenów

17) Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê op³a-
tê, o której mowa w artykule 36 ust. 4 ustawy z dnia 27
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym.

2. Plan nie okre�la:

- wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych, poniewa¿ nie ustala siê w nim takich
terenów,

- granic i sposobów zagospodarowania terenów górni-
czych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi
oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych oraz
zakazu zabudowy z uwagi na nie wystêpowanie ww.
zagadnieñ na terenie bêd¹cym przedmiotem planu,

- szczegó³owych zasad i warunków scalania i podzia³u
nieruchomo�ci w rozumieniu przepisów odrêbnych ze
wzglêdu na nie wystêpowanie w niniejszym planie takich
terenów,

- sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów z uwagi na nie wystê-
powanie ww. zagadnieñ na terenie bêd¹cym przedmiotem
planu.

3. Na terenach, o których mowa w ustêpie 1 ustala siê
przeznaczenie podstawowe oraz dopuszczalne, a tak¿e warun-
ki ich stosowania.

4. Cyfry wystêpuj¹ce (na rysunku planu oraz w dalszej
czê�ci uchwa³y) przed symbolami terenów, o których mowa
w ust. 1 maj¹ jedynie znaczenie porz¹dkowe.

§4. 1. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica opracowania planu,



— 18756 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu,

3) przeznaczenie terenu,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy,

5) oznaczenia cyfrowe i literowe.

Rozdzia³ II

Zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego

§5. 1. Nakazuje siê zastosowanie proekologicznych roz-
wi¹zañ technicznych i organizacyjnych ograniczaj¹cych uci¹¿-
liwo�ci wywo³ane w okresie budowy, w okresie prowadzonej
dzia³alno�ci gospodarczej i po ewentualnym jej zaniechaniu
oraz w sytuacjach awaryjnych do wielko�ci nie przekraczaj¹-
cych poziomu okre�lonego przepisami szczególnymi, odrêb-
nymi i Polskimi Normami.

2. Do uci¹¿liwo�ci, o których mowa w ust. 1 zalicza siê:

1) zanieczyszczenie gruntów i wód,

2) zanieczyszczenie powietrza (dymy, gazy, py³y, odory),

3) ha³as (drgania, wibracje),

4) zagro¿enie wybuchowe i po¿arowe.

3. Na terenie objêtym planem zakazuje siê lokalizacji
przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowi-
sko, wymagaj¹cych obligatoryjnie sporz¹dzenia raportu
o oddzia³ywaniu na �rodowisko ujêtych w Rozporz¹dzeniu
Rady Ministrów z dnia 24 wrze�nia 2002 roku w sprawie
okre�lenia rodzajów przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko oraz szczegó³owych kryteriów
zwi¹zanych z kwalifikowaniem przedsiêwziêæ do sporz¹dzenia
raportu o oddzia³ywaniu na �rodowisko.

4. Ewentualne uci¹¿liwo�ci zwi¹zane z prowadzon¹ dzia-
³alno�ci¹ nie mog¹ wykraczaæ poza granice nieruchomo�ci
oraz pogarszaæ warunków ¿ycia osób tam zamieszkuj¹cych.

5. Nakazuje siê stosowanie obowi¹zkowo zasad ustalo-
nych dla obszaru chronionego krajobrazu �Dolina rzeki Pro-
sny� zgodnie z rozporz¹dzeniem Wojewody Kaliskiego nr 65
z dnia 20.12.1996 r.

6. Wszelkie inwestycje naruszaj¹ce strukturê ziemi
wymagaj¹ uzyskania zezwolenia w Wojewódzkim Urzêdzie
Ochrony Zabytków, Delegaturze w Kaliszu ze wzglêdu na fakt,
¿e na terenach objêtych przedmiotowym planem wystêpuj¹
stanowiska archeologiczne z okresu prehistorycznego i wcze-
snego �redniowiecza.

§6. Ustala siê nastêpuj¹ce warunki korzystania ze �rodo-
wiska przyrodniczego w zakresie ochrony gruntów i wód
gruntowych:

1) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej, na
warunkach okre�lonych przez dysponenta sieci wodoci¹-
gowej,

2) gromadzenie �cieków sanitarnych w indywidualnych,
bezodp³ywowych, szczelnych zbiornikach i wywo¿enie ich
do gminnej oczyszczalni �cieków przez wyspecjalizowan¹

Poz. 3771

firmê do czasu wybudowania lokalnej kanalizacji sanitar-
nej,

3) rozprowadzenie niezanieczyszczonych wód deszczowych
po terenie w³asnym,

4) zakazuje siê wprowadzania zanieczyszczonych wód opa-
dowych do wód powierzchniowych i do ziemi oraz two-
rzenia i utrzymywania otwartych kana³ów �ciekowych,

5) odprowadzanie oczyszczonych �cieków deszczowych do
gruntu z zachowaniem nastêpuj¹cych warunków do czasu
wybudowania lokalnej kanalizacji deszczowej:

a) �cieki z parkingów i terenów komunikacji odprowadzaæ
poprzez osadniki i separatory,

b) uzyskaæ pozwolenie wodno - prawne w przypadkach prze-
widzianych w przepisach szczególnych,

6) nakazuje siê, po wybudowaniu gminnej kanalizacji sani-
tarnej i deszczowej odprowadzenie �cieków do tej kana-
lizacji, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami szczególny-
mi,

7) gromadzenie sta³ych odpadów komunalnych w odpo-
wiednich pojemnikach i zlecenie ich usuwania wyspecja-
lizowanemu odbiorcy odpadów,

8) dla ewentualnych odpadów niebezpiecznych nale¿y za-
pewniæ mo¿liwo�æ ich zagospodarowania zgodnego
z przepisami szczególnymi,

9) wprowadza siê obowi¹zek ochrony podziemnej sieci dre-
narskiej oraz jej przebudowy w przypadku ewentualnych
kolizji z projektowanymi obiektami budowlanymi,

10) w przypadku konieczno�ci przebudowy systemu drenar-
skiego nale¿y j¹ uzgodniæ z odpowiednim zarz¹dc¹ urz¹-
dzeñ melioracyjnych,

11) zakazuje siê wykonywania prac ziemnych trwale znie-
kszta³caj¹cych powierzchniê ziemi.

§7. Ustala siê nastêpuj¹ce warunki w zakresie ochrony
powietrza atmosferycznego:

1) zaleca siê wytwarzanie energii cieplnej dla celów grzew-
czych i technologicznych w obiektach budowlanych na
bazie pr¹du elektrycznego, paliw p³ynnych i gazu,

2) zaleca siê stosowanie �czystych� no�ników energii.

§8. Zakazuje siê lokalizowania obiektów i urz¹dzeñ oraz
prowadzenia dzia³alno�ci us³ugowo-gospodarczej mog¹cej
powodowaæ przekroczenia dopuszczalnych norm ha³asu dla
poszczególnych funkcji w rozumieniu aktualnie obowi¹zuj¹-
cych przepisów.

Rozdzia³ III

Zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej

§9. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady obs³ugi w zakresie
energii elektrycznej:

1) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cych urz¹dzeñ
energetycznych,



— 18757 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

2) ewentualna przebudowa linii elektroenergetycznych na
zasadach okre�lonych przez zarz¹dcê sieci, z wyj¹tkiem
sytuacji, gdy przebudowa jest ujêta w gminnym progra-
mie zaopatrzenia w energiê elektryczn¹.

§10. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady zaopatrzenia w wodê
i odprowadzenia �cieków:

1) zaopatrzenie w wodê dla celów bytowych i p. po¿arowych
z istniej¹cego wodoci¹gu,

2) zaopatrzenie w wodê dla innych, nie wymienionych w pkt
1 celów na warunkach okre�lonych przez dysponenta
wodoci¹gu wiejskiego,

3) do czasu wybudowania gminnej kanalizacji sanitarnej
dopuszcza siê gromadzenie �cieków w szczelnych, bezod-
p³ywowych zbiornikach i wywo¿enie ich do gminnej oczysz-
czalni �cieków.

§11. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady obs³ugi w zakresie
telekomunikacji:

1) przy³¹cza telefoniczne nale¿y realizowaæ na podstawie
warunków technicznych wydanych przez Telekomunikacjê
Polska S. A.,

2) dopuszcza siê mo¿liwo�æ korzystania z us³ug innych ope-
ratorów telekomunikacji.

§12. Na ca³ym obszarze objêtym planem ustala siê nastê-
puj¹ce obowi¹zki i zakazy:

1) uzgodnienia lokalizacji projektowanych obiektów budow-
lanych w pobli¿u istniej¹cych sieci i urz¹dzeñ infrastruk-
tury technicznej z ich zarz¹dcami,

2) rozwi¹zania wystêpuj¹cych kolizji projektowanych obiek-
tów budowlanych z istniej¹cymi sieciami i urz¹dzeniami
infrastruktury technicznej na zasadach okre�lonych
w obowi¹zuj¹cych przepisach i w uzgodnieniu z zarz¹dca-
mi infrastruktury technicznej,

3) zakazuje siê lokalizacji obiektów budowlanych o wysoko-
�ci równej lub przekraczaj¹cej 50 m.

Rozdzia³ IV

Ustalenia szczegó³owe

§13. Teren wsi Opatów

1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN
(cz. dz. Nr 178/13) ustala siê:

1) funkcjê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ jako przeznacze-
nie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej oraz komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ budynków mieszkalnych do trzech kondy-
gnacji, w tym poddasze u¿ytkowe,

5) wysoko�æ budynków mieszkalnych liczona od pozio-
mu terenu do kalenicy budynku nie przekraczaj¹c¹ 10
m,

6) dachy spadziste, o nachyleniu po³aci od 30o do 45°,

7) wysoko�æ gara¿y wolnostoj¹cych i budynków gospo-
darczych do 3,5 m do poziomu gzymsu - jednokondy-
gnacyjne,

8) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,

9) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mini-
mum 1 miejsce,

10) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 50% powierzchni dzia³ki,

11) obowi¹zek zachowania minimum 30% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

12) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi powiatowej, z
zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

13) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

14) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

15) obowi¹zek zg³oszenia wszelkich prac ziemnych przed
ich rozpoczêciem s³u¿bom Wojewódzkiego Konserwa-
tora Zabytków (strefa eksploracji archeologicznej).

2. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2MN
(cz. dz. Nr 998/3) ustala siê:

1) funkcjê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ jako przeznacze-
nie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej oraz komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ budynków mieszkalnych do trzech kondy-
gnacji, w tym poddasze u¿ytkowe,

5) wysoko�æ budynków mieszkalnych liczona od pozio-
mu terenu do kalenicy budynku nie przekraczaj¹c¹ 10
m,

6) dachy spadziste, o nachyleniu po³aci od 30 do 45°,

7) wysoko�æ gara¿y wolnostoj¹cych i budynków gospo-
darczych do 3,5 m do poziomu gzymsu - jednokondy-
gnacyjne,

8) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,

9) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mini-
mum 1 miejsce,

10) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 35% powierzchni dzia³ki,

Poz. 3771



— 18758 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

11) obowi¹zek zachowania minimum 30% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

12) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi gminnej,
z zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

13) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

14) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

15) pozosta³¹ czê�æ dzia³ki pozostawia siê w u¿ytkowaniu
rolniczym.

3. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 3MN
(cz. dz. Nr 758/1) ustala siê:

1) funkcjê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ jako przeznacze-
nie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej oraz komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ budynków mieszkalnych do trzech kondy-
gnacji, w tym poddasze u¿ytkowe,

5) wysoko�æ budynków mieszkalnych liczona od pozio-
mu terenu do kalenicy budynku nie przekraczaj¹c¹ 10
m,

6) dachy spadziste, o nachyleniu po³aci od 30 do 45°,

7) wysoko�æ gara¿y wolnostoj¹cych i budynków
gospodarczych do 3,5 m do poziomu gzymsu - jedno-
kondygnacyjne,

8) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,

9) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc
parkingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci -
minimum 1 miejsce,

10) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 35% powierzchni dzia³ki,

11) obowi¹zek zachowania minimum 40% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

12) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi gminnej,
z zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

13) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

14) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

15) Dopuszcza siê wtórny podzia³ terenu na dzia³ki
o powierzchni minimalnej 1.500 m2, szeroko�ci fron-
tów dzia³ek min 40 m.

4. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 4MN
(dz. Nr 266) ustala siê:

1) funkcjê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ jako przeznacze-
nie podstawowe,

Poz. 3771

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej oraz komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ budynków mieszkalnych do trzech kondy-
gnacji, w tym poddasze u¿ytkowe,

5) wysoko�æ budynków mieszkalnych liczona od pozio-
mu terenu do kalenicy budynku nie przekraczaj¹c¹ 10
m,

6) dachy spadziste, o nachyleniu po³aci od 30 do 45°,

7) wysoko�æ gara¿y wolnostoj¹cych i budynków gospo-
darczych do 3,5 m do poziomu gzymsu - jednokondy-
gnacyjne,

8) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,

9) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mini-
mum 1 miejsce,

10) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 30% powierzchni dzia³ki,

11) obowi¹zek zachowania minimum 50% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

12) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi gminnej,
z zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

13) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

14) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej.

5. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 5
MN (cz. dz. Nr 516/13) ustala siê:

1) funkcjê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ jako przeznacze-
nie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej oraz komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ budynków mieszkalnych do trzech kondy-
gnacji, w tym poddasze u¿ytkowe,

5) wysoko�æ budynków mieszkalnych liczona od pozio-
mu terenu do kalenicy budynku nie przekraczaj¹c¹ 10
m,

6) dachy spadziste, o nachyleniu po³aci od 30 do 45°,

7) wysoko�æ gara¿y wolnostoj¹cych i budynków gospo-
darczych do 3,5 m do poziomu gzymsu - jednokondy-
gnacyjne,

8) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,



— 18759 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

9) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mini-
mum 1 miejsce,

10) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 40% powierzchni dzia³ki,

11) obowi¹zek zachowania minimum 30% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

12) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi gminnej, z
zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

13) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

14) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej.

15) Dopuszcza siê wtórny podzia³ terenu na dzia³ki o
powierzchni co najmniej 600 m2, o minimalnej szero-
ko�ci frontów dzia³ek 25 m pod warunkiem wydziele-
nia drogi wewnêtrznej jako dojazdowej do wydzielo-
nych dzia³ek; dopuszcza siê lokalizacjê budynków go-
spodarczych i gara¿owych w granicy dzia³ki.

*6. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 6
MN (cz. dz. Nr 859) ustala siê:

1) funkcjê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ jako przeznacze-
nie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej oraz komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) nieprzekraczalna linia zabudowy od strony lasu � 12 m�

5) wysoko�æ budynków mieszkalnych do trzech kondy-
gnacji, w tym poddasze u¿ytkowe,

6) wysoko�æ budynków mieszkalnych liczona od pozio-
mu terenu do kalenicy budynku nie przekraczaj¹c¹ 10
m,

7) dachy spadziste, o nachyleniu po³aci od 30 do 45°,

8) wysoko�æ gara¿y wolnostoj¹cych i budynków gospo-
darczych do 3,5 m do poziomu gzymsu -jednokondy-
gnacyjne,

9) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ d o budynków przeznaczenia podstawowego,

10) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mini-
mum 1 miejsce,

11) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 40% powierzchni dzia³ki,

12) obowi¹zek zachowania minimum 20% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

13) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi gminnej,
z zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

14) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

15) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

16) pozosta³a czê�æ dzia³ki pozostaje w dotychczasowym
u¿ytkowaniu le�nym.

7. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 7 U
(dz. nr 367/1) ustala siê:

1) funkcjê us³ugow¹ jako przeznaczenie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê funkcji mieszkaniowej oraz
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej oraz komunikacji
jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹,

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ budynków liczona od poziomu terenu do
gzymsu budynku nie przekraczaj¹ca 5 m - budynki
dwukondygnacyjne, w tym u¿ytkowe poddasze,

5) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci mini-
mum 2 miejsca na 100 m2 p.u.,

6) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 40% powierzchni dzia³ki,

7) obowi¹zek zachowania minimum 20% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

8) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi powiatowej,
z zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

9) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

10) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

11) dla ewentualnych odpadów niebezpiecznych nale¿y
zapewniæ mo¿liwo�æ ich zagospodarowania zgodnie
z przepisami szczególnymi,

8. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 8 U
(dz. nr 241/1) ustala siê:

1) funkcjê us³ugow¹ jako przeznaczenie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê funkcji mieszkaniowej oraz
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej oraz komunikacji
jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹,

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ budynków liczona od poziomu terenu do
gzymsu budynku nie przekraczaj¹ca 5 m- budynki
dwukondygnacyjne, w tym u¿ytkowe poddasze,

5) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci mini-
mum 2 miejsca na 100 m2 p.u.,

6) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 45% powierzchni dzia³ki,

7) obowi¹zek zachowania minimum 10% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

8) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi wojewódzkiej,
z zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

Poz. 3771



— 18760 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

9) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

10) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

11) dla ewentualnych odpadów niebezpiecznych nale¿y
zapewniæ mo¿liwo�æ ich zagospodarowania zgodnie
z przepisami szczególnymi,

9. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 9
MN (dz. Nr 366/2) ustala siê:

1) funkcjê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ jako przezna-
czenie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej oraz komunikacji jako funkcjê uzupe³-
niaj¹c¹

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepi-
sami szczególnymi,

4) wysoko�æ budynków mieszkalnych do trzech kon-
dygnacji, w tym poddasze u¿ytkowe,

5) wysoko�æ budynków mieszkalnych liczona od po-
ziomu terenu do kalenicy budynku nie przekracza-
j¹c¹ 10 m,

6) dachy spadziste, o nachyleniu po³aci od 30 do 45°,

7) wysoko�æ gara¿y wolnostoj¹cych i budynków go-
spodarczych do 3,5 m do poziomu gzymsu -jedno-
kondygnacyjne,

8) obiekty budowlane lokalizowane w ramach prze-
znaczenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ ar-
chitektur¹ do budynków przeznaczenia podstawo-
wego,

9) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc
parkingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci -
minimum 1 miejsce,

10) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszyst-
kimi budynkami do 30% powierzchni dzia³ki,

11) obowi¹zek zachowania minimum 40% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

12) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi gminnej
lub powiatowej, z zachowaniem wymaganych usta-
wowo warunków,

13) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹go-
wej,

14) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci
elektroenergetycznej,

15) adaptuje siê istniej¹c¹ zabudowê i dopuszcza siê jej
modernizacjê i przebudowê,

16) dopuszcza siê wtórny podzia³ terenu na dzia³ki
o powierzchni co najmniej 1.000 m2, o minimalnej
szeroko�ci frontów 25 m.

*10. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem
10 P (dz. nr 509) ustala siê:

Poz. 3771

1) funkcjê produkcyjn¹ sk³adow¹ i magazynow¹ jako
przeznaczenie podstawowe (kontynuacja dzia³alno�ci
prowadzonej na s¹siednich dzia³kach),

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej w tym budowê stacji transformatorowej oraz
komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹,

3) nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ obiektów produkcyjnych do 12 m do najwy-
¿ej po³o¿onych gzymsów lub attyki,

5) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,

6) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mini-
mum 25 miejsc na 100 zatrudnionych,

7) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 60% powierzchni dzia³ki,

8) obowi¹zek zachowania minimum 10% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

9) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi gminnej, z
zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

10) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

11) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

12) zakaz podzia³u wtórnego dzia³ki,

13) wprowadzenie zieleni wzd³u¿ granic dzia³ki,

14) adaptacja istniej¹cego budynku mieszkalnego.

Teren wsi £êka Opatowska

11. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 11
MN (cz. dz. NR 430) ustala siê:

1) funkcjê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹ jako przeznacze-
nie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej oraz komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ budynków mieszkalnych do trzech kondy-
gnacji, w tym poddasze u¿ytkowe,

5) wysoko�æ budynków mieszkalnych liczona od pozio-
mu terenu do kalenicy budynku nie przekraczaj¹c¹ 10
m,

6) dachy spadziste, o nachyleniu po³aci od 30 do 45°,

7) wysoko�æ gara¿y wolnostoj¹cych i budynków gospo-
darczych do 3,5 m do poziomu gzymsu - jednokondy-
gnacyjne,



— 18761 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

8) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,

9) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mini-
mum 1 miejsce,

10) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 30% powierzchni dzia³ki,

11) obowi¹zek zachowania minimum 50% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

12) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi powiatowej,
z zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

13) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

14) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

15) dopuszcza siê wtórny podzia³ terenu na dzia³ki o po-
wierzchni co najmniej 750 m2, o minimalnej szeroko�ci
frontów 25 m,

16) w obrêbie jednostki bilansowej 11 MN wyznacza siê
drogê wewnêtrzn¹ o szeroko�ci 6,0 m, oznaczon¹ na
rysunku planu symbolem 11 KDW,

17) pozosta³a czê�æ dzia³ki pozostaje w dotychczasowym
u¿ytkowaniu rolniczym.

Teren wsi Lipie

12. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 12
P (cz. dz. nr 104/5, 104/9, 104/13, 104/18) ustala siê:

1) funkcjê produkcyjn¹ sk³adow¹ i magazynow¹ jako
przeznaczenie podstawowe (kontynuacja dzia³alno�ci
prowadzonej na s¹siednich dzia³kach),

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej w tym budowê stacji transformatorowej oraz
komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) wysoko�æ obiektów produkcyjnych do 12 m do najwy-
¿ej po³o¿onych gzymsów lub attyki,

4) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,

5) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mini-
mum 25 miejsc na 100 zatrudnionych,

6) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 60% powierzchni dzia³ki,

7) obowi¹zek zachowania minimum 15% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

8) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi gminnej,
z zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

9) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

10) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

Poz. 3771

11) zakaz podzia³u wtórnego dzia³ki,

12) wprowadzenie zieleni wzd³u¿ granic dzia³ki od strony
rowów melioracyjnych i pól uprawnych.

13. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 13
P (cz. dz. NR 162) ustala siê:

1) funkcjê produkcyjn¹ sk³adow¹ i magazynow¹ jako
przeznaczenie podstawowe,

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej w tym budowê stacji transformatorowej oraz
komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ obiektów produkcyjnych do 12 m do najwy-
¿ej po³o¿onych gzymsów lub attyki,

5) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,

6) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc
parkingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mi-
nimum 25 miejsc na 100 zatrudnionych,

7) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 60% powierzchni dzia³ki,

8) obowi¹zek zachowania minimum 15% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

9) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony dróg gminnych,
z zachowaniem wymaganych ustawowo warunków,

10) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

11) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

12) zakaz podzia³u wtórnego dzia³ki,

13) wprowadzenie zieleni wzd³u¿ granic dzia³ki od strony
pól uprawnych.

14. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 14
P (cz. dz. NR 392/2, 399/1) ustala siê:

1) funkcjê produkcyjn¹ sk³adow¹ i magazynow¹ jako
przeznaczenie podstawowe,

2) adaptuje siê istniej¹c¹ zabudowê mieszkaniow¹ na
dzia³ce nr 392/2,

3) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej w tym budowê stacji transformatorowej oraz
komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

4) nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

5) wysoko�æ obiektów produkcyjnych do 12 m do najwy-
¿ej po³o¿onych gzymsów lub attyki,

6) obiekty budowlane lokalizowane w ramach przezna-
czenia dopuszczalnego musz¹ nawi¹zywaæ architek-
tur¹ do budynków przeznaczenia podstawowego,



— 18762 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

7) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci - mini-
mum 25 miejsc na 100 zatrudnionych,

8) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 60% powierzchni dzia³ki,

9) obowi¹zek zachowania minimum 15% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

10) obs³ugê komunikacyjn¹ dzia³ki 392/2 od strony drogi
gminnej, z zachowaniem wymaganych ustawowo wa-
runków, dojazd na dzia³kê 399/1 poprzez dzia³kê 392/2

11) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

12) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

13) zakaz podzia³u wtórnego dzia³ki,

14) wprowadzenie zieleni wzd³u¿ granic dzia³ek od strony
pól i s¹siedniej zabudowy,

15) nieprzekraczalna linia zabudowy od lasu zgodna
z obowi¹zuj¹cymi przepisami szczególnymi przeciw-
po¿arowymi.

Teren wsi Raków

15. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 15
UR (cz. dz. NR 4/6) ustala siê:

1) funkcjê us³ugowo-rzemie�lnicz¹ jako przeznaczenie pod-
stawowe

2) dopuszcza siê realizacjê urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej oraz komunikacji jako funkcjê uzupe³niaj¹c¹

3) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z przepisami
szczególnymi,

4) wysoko�æ obiektów rzemie�lniczych do 10 m do naj-
wy¿ej po³o¿onych gzymsów lub attyki,

5) obowi¹zek zapewnienia niezbêdnej ilo�ci miejsc par-
kingowych w obrêbie w³asnej nieruchomo�ci mini-
mum 2 miejsca na 100 m2 p.u.,

6) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy pod wszystkimi
budynkami do 35% powierzchni dzia³ki,

7) obowi¹zek zachowania minimum 40% powierzchni
terenu jako powierzchni aktywnej przyrodniczo,

8) obs³ugê komunikacyjn¹ od strony drogi powiatowej
poprzez s¹siedni¹ dzia³kê nr 4/5,

9) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci wodoci¹gowej,

Poz. 3771

10) zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci elek-
troenergetycznej,

11) wprowadzenie zieleni wzd³u¿ granic dzia³ki od strony
pól i s¹siedniej zabudowy.

Rozdzia³ IV

Ustalenia koñcowe

§14. Ustala siê jednorazow¹ op³atê z tytu³u wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla tere-
nów objêtych planem w wysoko�ci:

1) 1% w odniesieniu do nieruchomo�ci po³o¿onych na tere-
nach oznaczonych na rysunku planu symbolem �MN�,

2) 1% w odniesieniu do nieruchomo�ci po³o¿onych na tere-
nach oznaczonych na rysunku planu symbolem �U�,

3) 1% w odniesieniu do nieruchomo�ci po³o¿onych na tere-
nach oznaczonych na rysunku planu symbolem �UR�,

4) 1% w odniesieniu do nieruchomo�ci po³o¿onych na tere-
nach oznaczonych na rysunku planu symbolem �P�,

5) 1% w odniesieniu do nieruchomo�ci po³o¿onych na tere-
nach oznaczonych na rysunku planu symbolem �KDW�,

§15. Przeznacza siê na cele nierolnicze i niele�ne grunty
rolne i le�ne objête planem (w tym za zgod¹ Marsza³ka
Województwa Wielkopolskiego), okre�lone szczegó³owo
w dokumentacji dotycz¹cej przeznaczenia na cele nierolnicze
lub niele�ne gruntów objêtych planem zagospodarowania
przestrzennego gminy £êka Opatowska dla obszaru czê�ci
wsi: Opatów, £êka Opatowska, Raków, Lipie.

§16. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska.

§17. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki

* Rozstrzygniêcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego nr
NK.Ka.I-4911-47/07 z dnia 6 marca 2007 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §13 pkt 6 i §13 pkt 10 uchwa³y Rady Gminy
w £êce Opatowskiej nr V/24/2007 z dnia 31.01.2007 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego Gminy £êka Opatowska dla obszaru czê�ci
wsi: Opatów, £êka Opatowska, Raków, Lipie



— 18763 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18764 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18765 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18766 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18767 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18768 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18769 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18770 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18771 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18772 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18773 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18774 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18775 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18776 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18777 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18778 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18779 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18780 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18781 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18782 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18783 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18784 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18785 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18786 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18787 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18788 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18789 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18790 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18791 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18792 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18793 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18794 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18795 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18796 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18797 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18798 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3771



— 18799 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

Za³¹cznik nr 22
do uchwa³y nr V/24/2007

Rady Gminy £êka Opatowska
z dnia 31 stycznia 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH FINANSOWANIA, ZGODNIE

Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH.

Poz. 3771, 3772

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 2
i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)
i art. 111, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku
o finansach publicznych (Dz.U z 2003 roku Nr 15, poz. 1)

Teren objêty miejscowym planem zagospodarowania prze-
strzennego Gminy £êka Opatowska dla obszaru czê�ci wsi:
Opatów, £êka Opatowska, Raków, Lipie� jest wyposa¿ony

w sieæ wodoci¹gow¹, elektryczn¹ i teletechniczn¹. W zwi¹zku
z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego nie wystêpuje konieczno�æ realizacji ze �rodków
komunalnych nowych sieci i urz¹dzeñ systemu wodoci¹go-
wego.

System kanalizacyjny budowany bêdzie ze �rodków gmin-
nych w ramach realizacji �Programu kanalizacji gminy�. Na
terenach wyznaczonych w planie zaistnieje konieczno�æ
budowy lokalnych sieci i przy³¹czy sanitarnych, elektroener-
getycznych realizowanych ze �rodków w³a�cicieli nierucho-
mo�ci

3772

UCHWA£A nr VI/44/2007 RADY MIEJSKIEJ ¯ERKOWA

z dnia 27 czerwca 2007 roku

w sprawie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami.

Na podstawie art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003
r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162,
poz. 1568 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska ¯erkowa
uchwala, co nastêpuje:

§1. Przyjmuje siê �Gminny Program Opieki nad Zabytka-
mi� na lata 2007 � 2010� zaopiniowany przez Wojewódzkiego
Konserwatora zabytków stanowi¹cy za³¹cznik do Uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy ¯erków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej ¯erkowa

(�) mgr Barbara Urbañska


